& BTS ABM

Ou faire son BTS Analyses de Biologie Médicale ?

Source : www.btsabm.fr/etablissements

44 établissements 35 villes

Etablissement
Lycée Emile Littré
Lycée Saint-Louis
Lycée de Cachan
Lycée Jules Ferry
Lycée Rotrou
Lycée général et technologique de Bellevue
Lycée Jean Monnet
Lycée polyvalent Louise Michel
Lycée Costebelle
Lycée Valentine Labbé
Lycée Francgoise de Grace
Lycée polyvalent Roland Garros
Lycée Notre-Dame d'Annay
Lycée Raoul Dautry
Lycée Henri Darras
Progress Santé
Lycée La Martiniere Duchére
Lycée polyvalent Simone Veil
Lycée technologique régional Marie Curie
Lycée de chimie-biologie La Forbine
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier
Lycée polyvalent Laurent de Lavoisier
Lycée Docteur Lacroix
Progress Santé
Lycée de la Venise Verte
Lycée Marie Curie
Progress Santé

Lycée Pierre-Gilles de Gennes - Ecole nationale de chimie, physique et
biologie

Association pour la formation de la biochimie et de la biologie
Aurlom Education

Ecole supérieure des techniques de biologie appliquée
Lycée privé Saint-Dominique

Lycée Libergier

Lycée Bréquigny

Lycée Jean Perrin

Lycée Paul Eluard

Ville

Avranches
Bordeaux
Cachan
Cannes
Dreux
Fort-de-France
Franconville
Grenoble
Hyeres

La Madeleine
Le Havre

Le Tampon
Lille

Limoges
Liévin

Lyon

Lyon
Marseille
Marseille
Marseille
Montpellier
Mulhouse
Narbonne
Nice

Niort
Nogent-sur-Oise

Paris
Paris

Paris
Paris
Paris
Pau
Reims
Rennes
Rezé

Saint-Denis

Code postal
50303
33028
94235
06414
28109
97262
95131
38037
83408
59563
76071
97831
59000
87036
62803
69001
69009
13013
13392
13011
34000
68059
11100
06000
79012
60180
75010

75013

75009
75011
75020
64000
51100
35205
44400
93200



https://btsabm.fr/etablissements

Etablissement Ville
Horizon Strasbourg
Lycée polyvalent Jean Rostand Strasbourg
Lycée général et technologique privé Saint-Joseph La Salle Thonon-les-Bains
Lycée Arthur Varoquaux Tomblaine
Lycée général et technologique Stéphane Hessel Toulouse
ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse Toulouse
Lycée privé Marmoutier Tours
Lycée Marie Curie Versailles

Code postal
67000
67084
74202
54510
31079
31300
37073
78000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos Fiches de Révision afin d'étre prét(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV El. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.



https://btsabm.fr/fiches-de-revision
http://www.tcpdf.org

