

Où faire son BTS Analyses de Biologie Médicale ?

Source : www.btsabm.fr/etablissements

44 établissements

35 villes

Bac +2

Établissement	Ville	Code postal
Lycée Émile Littré	Avranches	50303
Lycée Saint-Louis	Bordeaux	33028
Lycée de Cachan	Cachan	94235
Lycée Jules Ferry	Cannes	06414
Lycée Rotrou	Dreux	28109
Lycée général et technologique de Bellevue	Fort-de-France	97262
Lycée Jean Monnet	Franconville	95131
Lycée polyvalent Louise Michel	Grenoble	38037
Lycée Costebelle	Hyères	83408
Lycée Valentine Labbé	La Madeleine	59563
Lycée Françoise de Grâce	Le Havre	76071
Lycée polyvalent Roland Garros	Le Tampon	97831
Lycée Notre-Dame d'Annay	Lille	59000
Lycée Raoul Dautry	Limoges	87036
Lycée Henri Darras	Liévin	62803
Progress Santé	Lyon	69001
Lycée La Martinière Duchère	Lyon	69009
Lycée polyvalent Simone Veil	Marseille	13013
Lycée technologique régional Marie Curie	Marseille	13392
Lycée de chimie-biologie La Forbine	Marseille	13011
ADONIS IESCA Rose Carmin Montpellier	Montpellier	34000
Lycée polyvalent Laurent de Lavoisier	Mulhouse	68059
Lycée Docteur Lacroix	Narbonne	11100
Progress Santé	Nice	06000
Lycée de la Venise Verte	Niort	79012
Lycée Marie Curie	Nogent-sur-Oise	60180
Progress Santé	Paris	75010
Lycée Pierre-Gilles de Gennes - École nationale de chimie, physique et biologie	Paris	75013
Association pour la formation de la biochimie et de la biologie	Paris	75009
Aurlom Éducation	Paris	75011
École supérieure des techniques de biologie appliquée	Paris	75020
Lycée privé Saint-Dominique	Pau	64000
Lycée Libergier	Reims	51100
Lycée Bréquigny	Rennes	35205
Lycée Jean Perrin	Rezé	44400
Lycée Paul Éluard	Saint-Denis	93200

Établissement	Ville	Code postal
Horizon	Strasbourg	67000
Lycée polyvalent Jean Rostand	Strasbourg	67084
Lycée général et technologique privé Saint-Joseph La Salle	Thonon-les-Bains	74202
Lycée Arthur Varoquaux	Tomblaine	54510
Lycée général et technologique Stéphane Hessel	Toulouse	31079
ADONIS IESCA Rose Carmin Toulouse	Toulouse	31300
Lycée privé Marmoutier	Tours	37073
Lycée Marie Curie	Versailles	78000

Source des données : ONISEP

Merci pour votre visite.

Pour aller plus loin dans votre préparation, découvrez nos **Fiches de Révision** afin d'être prêt(e) pour les examens.

© 2022-2026 FormaV EI. Toute reproduction est interdite sans autorisation préalable.